Anchieta, 18 de dezembro de 2023.

De: Protocolo
Para: Seção de Acompanhamento de Processo Legislativo

Referência:
Processo nº 5105/2023
Proposição: Emenda/Subemenda à Proposição n° 67/2023

Autoria: Tereza Mezadri

Ementa: EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI Nº 115/2023 A Vereadora
Terezinha Vizzoni Mezadri, no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica
Municipal e o Regimento Interno desta Casa de Leis, apresenta a seguinte Emenda
Modificativa ao Projeto de Lei nº 115/2023.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Protocolado

Próxima Fase: Juntar Emenda

Rafael Gomes Brito
Chefe de Seção

10281803-6

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 390030003700390033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2023-12-18T17:03:24-0300